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BASHKIA
TIRANE

REPUBLIKA F SHQIPERISE

BASHKIA TIRANE
AGJENCIA E MBROJTJES SE KONSUMATORIT

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Agjencia e Mbrojtjes sé Konsumatorit

Adresa Rruga “Murat Toptani” 1001, Ndértesa 12, Tirané, Shqipéri.
Tel/Faks Tel: 042 274774

E-mail konsumatori@tirana.al

Ueb-fage www.mbrojtjakonsumatorit.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Proceduré e hapur e thjeshtuar”.

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: Ref-79296-09-07-2023.
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Realizimi i Projektit “Paws & Play”.

5. Fondi limit 874,433 (tetéqgind e shtatédhjeté e katér mijé e katérqind e tridhjeté e tre) leké pa
TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 10 dité kalendarike
nga momenti i lidhjes sé kontratés.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 18/09/2023 Ora: 09:30.



